
Chantelle C Magnifique Plus, elegancki
biustonosz minimizer z fiszbinami, czarny, 95E
Indeks: 862788 Producent: Chantelle Kod producenta: 1891-Blck-42E (42DD)

Cena: 277.17 zł

Opis

Chantelle C MAGNIFIQUE, bardzo zakrywający biustonosz z
fiszbinami, niewidoczna bielizna dla kobiet, czarny, 95E
Producent: Chantelle

Biustonosz Chantelle C Magnifique to doskonały wybór na co dzień. Wygodny, lecz efektowny, wspomaga piersi i
podkreśla kształty. Zaprojektowany we Francji przez markę Chantelle z ponad 130-letnim doświadczeniem w bieliźnie
damskej.

Wyjątkowy biustonosz o minimalistycznym wzornictwie i komfortowym noszeniu. Idealny zarówno do codziennego użytku,
jak i do eleganckich strojów. Jego skład lycry sprawia, że jest miękki i delikatny, a szerokie ramiączka zapewniają
doskonałe wsparcie i komfort.

Biustonosz Chantelle C Magnifique to połączenie wyjątkowego designu z funkcjonalnością. Przeznaczony dla kobiet, które
cenią sobie komfort i styl w jednym. Sprawdź teraz biustonosz, który podkreśli Twoje atuty i pozwoli Ci poczuć się pewnie i
wygodnie.

Biustonosz Chantelle C Magnifique to idealny sprzymierzeniec na co dzień. Wygodny biustonosz z optymalnym
wsparciem dzięki swojej lycrze i szerokim ramiączkom, który jest jednocześnie efektowny i niewidoczny
Niewidoczny biustonosz i błyszczący wygląd – ponadczasowy wygląd tego biustonosza Chantelle Cię zachwyci, nie
będziesz chciał go zdejmować. Ten wygodny i odpowiedni do wszystkich kształtów ciała, C Magnifique firmy Chantelle
podkreśla Twoje kształty. Skład i wzornictwo sprawiają, że jest to niewidoczny biustonosz: pod górną częścią ten
wyprofilowany biustonosz wie, jak być dyskretnym
Wspomaga piersi z szerokimi ramiączkami – dzięki wygodnemu kształtowi i szerokim ramiączkom ten biustonosz
Chantelle C Magnifique Minimizer dopasowuje się dzięki 4 regulowanym pozycjom, zapewnia doskonałą funkcję
podparcia i nadaje okrągły i wyśrodkowany wygląd wyśrodkowanej piersi
Wszechstronny biustonosz Chantelle C Magnifique – biustonosz jest bardzo wygodny, a jego skład lycry sprawia, że
jest wyjątkowo miękki i delikatnie podpiera. Zaprojektowany we Francji, z wiedzą firmy Chantelle ten biustonosz
minimalizujący dzięki swojej sile podparcia i dużemu pokryciu jest idealny w każdej sytuacji, niezależnie od tego, czy
uprawiasz sport lub do eleganckiego stroju
CHANTELLE KNOW-HOW – dzięki ponad 130-letniemu doświadczeniu w dziedzinie bielizny damskiej, Chantelle
wciąż opracowuje nowe produkty, które wspierają dobre samopoczucie i piękno kobiety

waga przedmiotu: 0.28 pounds
Nazwa modelu: C Magnifique Co Sg Arma. Tres Enveloppant Moule
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych



Model C Magnifique Plus

Typ Biustonosz minimizer z fiszbinami

Kolor Czarny

Rozmiar 95E

Materiał Lycra

punkt znaku wypunktowania: Biustonosz Chantelle C Magnifique to idealny sprzymierzeniec na co dzień. Wygodny
biustonosz z optymalnym wsparciem dzięki swojej lycrze i szerokim ramiączkom, który jest jednocześnie efektowny i
niewidoczny, Niewidoczny biustonosz i błyszczący wygląd – ponadczasowy wygląd tego biustonosza Chantelle Cię
zachwyci, nie będziesz chciał go zdejmować. Ten wygodny i odpowiedni do wszystkich kształtów ciała, C Magnifique
firmy Chantelle podkreśla Twoje kształty. Skład i wzornictwo sprawiają, że jest to niewidoczny biustonosz: pod górną
częścią ten wyprofilowany biustonosz wie, jak być dyskretnym, Wspomaga piersi z szerokimi ramiączkami – dzięki
wygodnemu kształtowi i szerokim ramiączkom ten biustonosz Chantelle C Magnifique Minimizer dopasowuje się dzięki
4 regulowanym pozycjom, zapewnia doskonałą funkcję podparcia i nadaje okrągły i wyśrodkowany wygląd
wyśrodkowanej piersi, Wszechstronny biustonosz Chantelle C Magnifique – biustonosz jest bardzo wygodny, a jego
skład lycry sprawia, że jest wyjątkowo miękki i delikatnie podpiera. Zaprojektowany we Francji, z wiedzą firmy
Chantelle ten biustonosz minimalizujący dzięki swojej sile podparcia i dużemu pokryciu jest idealny w każdej sytuacji,
niezależnie od tego, czy uprawiasz sport lub do eleganckiego stroju, CHANTELLE KNOW-HOW – dzięki ponad 130-
letniemu doświadczeniu w dziedzinie bielizny damskiej, Chantelle wciąż opracowuje nowe produkty, które wspierają
dobre samopoczucie i piękno kobiety
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Chantelle
kod unspsc: 53102300
rodzaj wzoru: Kwiatowy
typu fiszbiny: Z fiszbinami
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 1891-Blck-42E (42DD)
styl: Pałąk
płeć docelowa: female
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Stanik
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.13 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3340441352182, 03340441352182
zalecane węzły przeglądania: 20849719031
temat: bielizna damska
numer modelu: 1891
specjalna funkcja: bezszwowe
typ sportowy: Ćwiczenia i sprawność fizyczna
poziom wypełnienia biustonosza: light
stylizacja przedmiotów: Bezszwowy
nazwa przedmiotu: Chantelle C MAGNIFIQUE, bardzo zakrywający biustonosz z fiszbinami, niewidoczna bielizna dla
kobiet, czarny, 95E
rodzaj paska: Regulowany
projekt biustonosza: minimizer
data uruchomienia strony produktu: 2013-09-27T08:14:04.645Z
nieprzezroczystość: Nieprzezroczysty NA
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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